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Listă responsabili pe facultăți – disciplina Educație fizică și  sport,  facultăți  fără profi l  sportiv  

 

Nr.crt. Facultate  Responsabil   Contact 

1 Litere 
lect. dr Bogdan Pelin bogdan.pelin@unitbv.ro 

2 SIM 

3 IL  
conf.dr. Mihaela Chicomban mihaela.chicomban@unitbv.ro 

4 ȘEAA – an I 

4 ȘEAA – an II 
lect. dr. Ștefan Teriș stefan.teris@unitbv.ro 

5 Construcții 

6 MI conf. dr. Dragoș Tohănean dragos.tohanean@unitbv.ro 

7 Muzică  

lect.dr. Adrian Gheorghe Onea 

 

onea.gheorghe@unitbv.ro 8 IM 

9 Psihologie  
lect.dr. Alexandru Ionescu alexandru.ionescu@unitbv.ro 

10 Drept 

11 Sociologie 
lect. dr. Ștefan Alecu alecu.stefan@unitbv.ro 

12 Medicină 

13 IESC lect.dr. Andreea Cătănescu catanescu.andreea@unitbv.ro 

15 AT asist.drd. Andreea Gleveșanu andreea.glevesanu@unitbv.ro 

16 DPM asist.dr. Simona Tomele simona.tomele@unitbv.ro 

17 ITMI 
Lect. dr. Sorin Drugău sorin.drugau@unitbv.ro 

18 Silvicultură 

 

 

Listă cadre didactice disciplina Educație fizică și sport, facultăți fără profil sportiv 
Nr.crt. Cadru didactic  Contact 

1 conf.dr. Bogdan Oancea – director departament PM bogdan.oancea@unitbv.ro 

2 conf.dr. Florentina Nechita – director departament EFMS florentina.nechita@unitbv.ro 

3 conf. dr. Mihaela Chicomban mihaela.chicomban@unitbv.ro 

4 lect. dr. Bogdan Pelin – dep. PM bogdan.pelin@unitbv.ro 

5 lect. dr. Ștefan Teriș – dep. PM  stefan.teris@unitbv.ro 

6 lect. dr. Ștefan Alecu – dep. EFMS  alecu.stefan@unitbv.ro 

7 lect. dr. Mădălina Epure – dep. PM epuremadalina@unitbv.ro 

8 lect. dr. Adrian Onea – dep. EFMS onea.gheorghe@unitbv.ro 

9 lect. dr. Alexandru Bondoc Ionescu – dep. EFMS alexandru.ionescu@unitbv.ro 



10 lect. dr. Andreea Cătănescu – dep. EFMS catanescu.andreea@unitbv.ro 

11 asist. dr. Laurian Păun– dep. PM laurian.paun@unitbv.ro 

12 asist. dr. Simona Tomele – dep. EFMS simona.tomele@unitbv.ro 

13 lect. dr. Calfă Horațiu – dep PM horatiu.calfa@unitbv.ro 

14 lect. dr. Mocanu (Ursu) Petronela– dep. PM petronela.mocanu@unitbv.ro 

15 lect. dr. Cristina Romilă – dep. EFMS cristina.romila@unitbv.ro 

16 Asist. dr. Cirpian Nanu – dep. PM costica.nanu@unitbv.ro 

17 prof. dr. Mircea Neamțu – dep. EFMS mircea.neamtu@unitbv.ro 

18 prof. dr. Dragoș Bondoc Ionescu – dep. EFMS dragos.ionescu@unitbv.ro 

19 conf. dr. Fîntînă (Curițianu) Ioana Maria – dep. EFMS ioana.curitianu@unitbv.ro 

20 lect. dr. Drugău Sorin – dep. PM sorin.drugau@unitbv.ro 

21 lect. dr. Bondoc Ionescu Cristian – dep. EFMS cristian.bondoc@unitbv.ro 

22 asist. drd. Flucuș Gheorghe – dep. EFMS gheorghe.flucus@unitbv.ro 

23 asist. Drd. Gleveșanu Andreea Eveline – dep. EFMS andreea.glevesanu@unitbv.ro 

24 lect. dr. Grif Emanuel – dep. EFMS manuel.grif@unitbv.ro 

25 lect. dr. Brus Denisa – dep. PM denisa.brus@unitbv.ro 

26 lect. dr. Baba Daniela – dep. EFMS daniela.baba@unitbv.ro 

 


